
Uchwała nr 3478 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia kryteriów formalnych i merytorycznych przygotowania prac 

dyplomowych 

 

Na podstawie § 42 ust. 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku Rada 

Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Strona tytułowa zawiera następujące dane: jednostka (Uniwersytet w Białymstoku, Wydział 

Prawa) i kierunek studiów, imię i nazwisko autora, numer albumu autora, tytuł pracy, imię i 

nazwisko promotora z określeniem rodzaju pracy dyplomowej (praca licencjacka/magisterska), 

miejsce i rok złożenia pracy.  

§ 2 

Praca zawiera spis treści określający systematykę ogólną pracy oraz bibliografię. 

§ 3 

Szczegółowe kryteria formalne i merytoryczne przygotowania prac dyplomowych określa 

promotor z uwzględnieniem kierunku i stopnia studiów, na którym prowadzone jest 

seminarium 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Mariusz Popławski, prof. UwB 

 


